
Zarządzenie  Nr  2095/Fn/10  

Prezydenta Miasta Kędzierzyn –Koźle  

z dnia  12 listopada 2010 roku 

                        

          w sprawie zmian w planach finansowych budżetu  

miasta Kędzierzyn- Koźle  

oraz w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań na rok 2010.  

 
                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327,    Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218   i  z 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458, z 2009r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157,poz. 1241 i z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146 ), Zarządzenia Prezydenta 
Miasta Nr 2094/Fn/10 z dnia 12 listopada 2010 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 
2010 – zarządzam co następuje: 
 
§ 1.   Dokonuję zmian w planach  finansowych   budżetu   miasta   Kędzierzyn - Koźle   
na  rok   2010 
I. Urząd Miasta 
1. Wydział Finansowy  

1) Zmniejsza się dochody: 
Dział 852 −  Pomoc społeczna   

Rozdz. 85278 −  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   
§ 2010 −  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
(związków gmin) ustawami 

o kwotę 799.890,00zł;  

Dział 854 −  Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85415 −  Pomoc materialna dla uczniów   

§ 2030 −  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych  zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

o kwotę 26.770,00zł;  

2) Zwiększa się dochody: 
Dział 010 −  Rolnictwo i łowiectwo   

Rozdz. 01095 −  Pozostała działalność   
§ 2010 −  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
(związków gmin) ustawami 

o kwotę 50.215,00 zł;  

 



2. Wydział Oświaty i Wychowania 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 −  Pozostała działalność   

§ 4170 −  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.760,00 zł; 

 

3. Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 750 −  Administracja publiczna   
Rozdz. 75056 I   Spis powszechny i inne   

§ 3020 I   Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

o kwotę 279,00 zł; 

§ 4170 −  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.000,00 zł; 
2) Zwiększa się wydatki : 

Dział 010 −  Rolnictwo i łowiectwo   
Rozdz. 01095 −  Pozostała działalność   

§ 4430 −  Różne opłaty i składki o kwotę 50.215,00zł;  
Dział 750 −  Administracja publiczna   

Rozdz. 75056   Spis powszechny i inne   
§ 3040   Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 
o kwotę 1.053,00 zł; 

§ 4110 −  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 194,00 zł; 
§ 4120 −  Składki na Fundusz Pracy o kwotę 32,00 zł; 

 

4. Wydział Organizacyjny 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 750 −  Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 V   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  

§ 4260 V   Zakup energii o kwotę 23.000,00 zł; 
§ 4300 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł; 
§ 4380 −  Zakup usług obejmujących tłumaczenia o kwotę 3.500,00 zł; 

 
§ 4390 −  Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
o kwotę 1.500,00 zł; 

§ 4420 −  Podróże służbowe zagraniczne o kwotę 2.000,00 zł; 
2) Zwiększa się wydatki : 

Dział 750 −  Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 V   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  

§ 4240 V   Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

o kwotę 7.000,00 zł; 

§ 4270 −  Zakup usług remontowych o kwotę 23.000,00 zł; 
§ 4740 −  Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

o kwotę 5.000,00 zł; 
 

 

 

 



II. Zarząd Oświaty i Wychowania 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 −  Szkoły Podstawowe   

§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 46.500,00 zł; 
§ 4270 −  Zakup usług remontowych o kwotę 3.000,00 zł; 

Rozdz. 80195 −  Pozostała działalność   
§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
o kwotę 4.536,00 zł; 

Rozdz. 80178 −  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   
§ 4270 −  Zakup usług remontowych o kwotę 70.000,00 zł; 

Dział 854 −  Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85415 −  Pomoc materialna dla uczniów   

§ 3260 −  Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 26.770,00zł;  

 

III. Jednostki oświatowe 

 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 −  Szkoły Podstawowe   

§ 4370 −  Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

 
o kwotę 

 
1.300,00 zł; 

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 6.649,00 zł; 

Dział 854 −  Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 −  Świetlice szkolne   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 238,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki: 
Dział 801 −  Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80148 −  Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
o kwotę 293,00 zł; 

 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 −  Szkoły Podstawowe   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 610,00 zł; 

Rozdz. 80148 −  Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
o kwotę 1.609,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki: 
Dział 801 −  Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 −  Szkoły Podstawowe   



§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 22.642,00 zł; 
Dział 854 −  Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 −  Świetlice szkolne   
§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
o kwotę 729,00 zł; 

 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 −  Szkoły Podstawowe   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 8.636,00 zł; 

Dział 854 −  Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 −  Świetlice szkolne   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 1.703,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki: 
Dział 801 −  Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 −  Szkoły Podstawowe   
§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 32.040,00 zł; 

Rozdz. 80148 −  Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
o kwotę 389,00 zł; 

 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 −  Szkoły Podstawowe   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 7.818,00 zł; 

Dział 854 −  Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 −  Świetlice szkolne   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 150,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki: 
Dział 801 −  Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 −  Szkoły Podstawowe   
§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 46.741,00 zł; 

Rozdz. 80148 −  Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
o kwotę 209,00 zł; 

 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 −  Szkoły Podstawowe   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 11.544,00 zł; 



2) Zwiększa się wydatki: 
Dział 801 −  Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 −  Szkoły Podstawowe   
§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 5.229,00 zł; 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80148 −  Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 654,00 zł; 

 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 −  Szkoły Podstawowe   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 11.271,00 zł; 

Rozdz. 80113 −  Dowożenie uczniów do szkół   
§ 4300 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 1.400,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki: 
Dział 801 −  Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 −  Szkoły Podstawowe   
§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 33.364,00 zł; 

Rozdz. 80148 −  Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
o kwotę 293,00 zł; 

 

7. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 −  Szkoły Podstawowe   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 10.205,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki: 
Dział 801 −  Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 −  Szkoły Podstawowe   
§ 3020 −  Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
o kwotę 460,00 zł; 

§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 10.969,00 zł; 
Rozdz. 80148 −  Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 402,00 zł; 

Dział 854 −  Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 −  Świetlice szkolne   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 533,00 zł; 

 

8. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   



Rozdz. 80101 −  Szkoły Podstawowe   
§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
o kwotę 10.761,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki: 
Dział 801 −  Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 −  Szkoły Podstawowe   
§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 45.000,00 zł; 

Rozdz. 80148 −  Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
o kwotę 228,00 zł; 

 

9. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 13 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 −  Szkoły Podstawowe   

§ 4390 −  Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz opinii 

o kwotę 1.070,00 zł; 

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 5.387,00 zł; 

Rozdz. 80103 −  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

  

§ 4370 −  Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

o kwotę 400,00 zł; 

§ 4700 −  Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

o kwotę 525,00 zł; 

§ 4740 −  Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

o kwotę 157,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki: 
Dział 801 −  Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80103 −  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

  

§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 1.209,00 zł; 
§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
o kwotę 910,00 zł; 

Rozdz. 80148 −  Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
o kwotę 195,00 zł; 

Dział 854 −  Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 −  Świetlice szkolne   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 829,00 zł; 

 

10. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 −  Szkoły Podstawowe   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 4.280,00 zł; 



2) Zwiększa się wydatki: 
Dział 801 −  Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 −  Szkoły Podstawowe   
§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 7.993,00 zł; 

 

11. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 −  Szkoły Podstawowe   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 16.059,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki: 
Dział 801 −  Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80148 −  Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
o kwotę 293,00 zł; 

 

12. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 16 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 −  Szkoły Podstawowe   

§ 3020 −  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

o kwotę 460,00 zł; 

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 2.617,00 zł; 

§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 29.765,00 zł; 

 

13. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 18 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 −  Szkoły Podstawowe   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 8.997,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki: 
Dział 801 −  Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 −  Szkoły Podstawowe   
§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 688,00 zł; 

 

14. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 19 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 −  Szkoły Podstawowe   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 15.072,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki: 
Dział 801 −  Oświata i wychowanie   



Rozdz. 80101 −  Szkoły Podstawowe   
§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 48.268,00 zł; 

Rozdz. 80148 −  Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
o kwotę 1.401,00 zł; 

 

15. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 20 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 −  Szkoły Podstawowe   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 4.043,00 zł; 

Rozdz. 80148 −  Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
o kwotę 85,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki: 
Dział 801 −  Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 −  Szkoły Podstawowe   
§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 20.397,00 zł; 

 

16. Publiczne Przedszkole nr 2 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 −  Przedszkola   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 5.823,00 zł; 

 

17. Publiczne Przedszkole nr 5 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 −  Przedszkola   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 3.541,00 zł; 

 

18. Publiczne Przedszkole nr 6 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 −  Przedszkola   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 5.972,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki: 
Dział 801 −  Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 −  Przedszkola   
§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 8.530,00 zł; 

 

 



19. Publiczne Przedszkole nr 7 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 −  Przedszkola   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 2.843,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki: 
Dział 801 −  Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 −  Przedszkola   
§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 9.700,00 zł; 

 

20. Publiczne Przedszkole nr 8 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 −  Przedszkola   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 6.983,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki: 
Dział 801 −  Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 −  Przedszkola   
§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 3.000,00 zł; 

 

21. Publiczne Przedszkole nr 9 
1) Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 −  Przedszkola   

§ 3020 −  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

o kwotę 1.380,00 zł; 

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 3.684,00 zł; 

 

22. Publiczne Przedszkole nr 10 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 −  Przedszkola   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 9.358,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki: 
Dział 801 −  Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 −  Przedszkola   
§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 10.000,00 zł; 

 

23. Publiczne Przedszkole nr 11 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 −  Przedszkola   



§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 9.171,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki: 
Dział 801 −  Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 −  Przedszkola   
§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 4.800,00 zł; 

 

24. Publiczne Przedszkole nr 12 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 −  Przedszkola   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 4.708,00 zł; 

 

25. Publiczne Przedszkole nr 13 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 −  Przedszkola   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 3.291,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki: 
Dział 801 −  Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 −  Przedszkola   
§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 1.000,00 zł; 

 

26. Publiczne Przedszkole nr 14 
1) Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 −  Przedszkola   

§ 3020 −  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

o kwotę 460,00 zł; 

§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 2.400,00 zł; 
§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
o kwotę 3.148,00 zł; 

 

27. Publiczne Przedszkole nr 15 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 −  Przedszkola   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 3.635,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki: 
Dział 801 −  Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 −  Przedszkola   
§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 6.800,00 zł; 

 



28. Publiczne Przedszkole nr 17 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 −  Przedszkola   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 321,00 zł; 

 

29. Publiczne Przedszkole nr 17 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 −  Przedszkola   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 6.328,00 zł; 

 

30. Publiczne Przedszkole nr 20 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 −  Przedszkola   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 2.502,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki: 
Dział 801 −  Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 −  Przedszkola   
§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 2.700,00 zł; 

 

31. Publiczne Przedszkole nr 21 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 −  Przedszkola   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 6.198,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki: 
Dział 801 −  Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 −  Przedszkola   
§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 7.000,00 zł; 

 

32. Publiczne Przedszkole nr 22 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 −  Przedszkola   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 2.701,00 zł; 

 

 

 



33. Publiczne Przedszkole nr 23 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 −  Przedszkola   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 10.968,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki: 
Dział 801 −  Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 −  Przedszkola   
§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 18.000,00 zł; 

 

34. Publiczne Przedszkole nr 24 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 −  Przedszkola   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 3.543,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki: 
Dział 801 −  Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 −  Przedszkola   
§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 8.700,00 zł; 

 

35. Publiczne Przedszkole nr 26 
zmniejsza się wydatki :  

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz 80104 −  Przedszkola   

§ 4370 −  Opłaty z tytułu zakupu usług     
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

o kwotę 165,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki: 
Dział 801 −  Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 −  Przedszkola   
§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
o kwotę 11,00 zł; 

§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 33.706,00 zł; 
§ 4300 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 165,00 zł; 

36. Publiczne Gimnazjum nr 1 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 −  Gimnazja   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 7.421,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki: 
Dział 801 −  Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 −  Gimnazja   
§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 22.861,00 zł; 



37. Publiczne Gimnazjum nr 2 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 −  Gimnazja   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 4.041,00 zł; 

 

38. Publiczne Gimnazjum nr 3 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 −  Gimnazja   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 10.274,00 zł; 

 

39. Publiczne Gimnazjum nr 4 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 −  Gimnazja   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 13.241,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki: 
Dział 801 −  Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 −  Gimnazja   
§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 20.190,00 zł; 

 

40. Publiczne Gimnazjum nr 5 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 −  Gimnazja   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 21.341,00 zł; 

Rozdz. 80113 −  Dowożenie uczniów do szkół   
§ 4300 −  Zakup usług pozostałych  4.328,00 zł; 

 

41. Publiczne Gimnazjum nr 7 
1) Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 −  Gimnazja   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 1.666,00 zł; 

 

42. Publiczne Gimnazjum nr 9 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 −  Gimnazja   



§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 7.657,00 zł; 

Rozdz. 80113 −  Dowożenie uczniów do szkół   
§ 4300 −  Zakup usług pozostałych  8.937,00 zł; 

 

43. Publiczne Gimnazjum nr 10 
1) Zwiększa się wydatki: 

Dział 801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 −  Gimnazja   

§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

o kwotę 1.719,00 zł; 

 

44. Żłobek nr 6 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 853 −  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85305 −  Żłobki   
§ 4440 −  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
o kwotę 3.000,00 zł; 

 
2) Zwiększa się wydatki: 

Dział 853 −  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85305 −  Żłobki   
§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 3.000,00 zł; 

 

IV. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 852 −  Pomoc społeczna   
Rozdz. 85278 −  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   

§ 3110 −  Świadczenia społeczne o kwotę 799.890,00zł;  

       

V. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
1) Zmniejsza się wydatki: 

Dział 926 −  Kultura fizyczna i sport   
Rozdz. 92601 −  Obiekty sportowe   

§ 3040 −  Nagrody o charakterze szczególnym 
niezliczone do wynagrodzeń 

o kwotę 3.000,00 zł; 

§ 4040 −  Dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 5.050,00 zł; 
§ 4120 −  Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.000,00 zł; 
§ 4170 −  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 28.000,00 zł; 
§ 4210 −  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł; 
§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 25.000,00 zł; 
§ 4270 −  Zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00 zł; 
§ 4280 −  Zakup usług zdrowotnych o kwotę 3.000,00 zł; 
§ 4350 −  Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 5.000,00 zł; 
§ 4360 −  Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
o kwotę 8.000,00 zł; 



ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
§ 4370 −  Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

o kwotę 10.000,00 zł; 

§ 4390 −  Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

o kwotę 2.500,00 zł; 

§ 4410 −  Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.500,00 zł; 
§ 4420 −  Podróże służbowe zagraniczne o kwotę 5.000,00 zł; 
§ 4430 −  Różne opłaty i składki o kwotę 28.000,00 zł; 
 4440 −  Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 
o kwotę 3.000,00 zł; 

§ 4480 −  Podatek od nieruchomości o kwotę 1.500,00 zł; 
§ 4700 −  Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
o kwotę 5.500,00 zł; 

§ 4740 −  Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

o kwotę 1.000,00 zł; 

§ 4750 −  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

o kwotę 3.000,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki: 
Dział 926 −  Kultura fizyczna i sport   

Rozdz. 92601 −  Obiekty sportowe   
§ 3020 −  Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
o kwotę 8.000,00 zł; 

§ 4010 −  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 29.550,00 zł; 
§ 4110 −  Składki ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.500,00 zł; 
§ 4140 −  Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
o kwotę 3.000,00 zł; 

§ 4300 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 114.000,00 zł; 

 

§ 2.  Dokonuje się zmiany zarządzenia Nr 1635/Fn/10 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-

Koźle z dnia 15 stycznia 2010 r. w sprawie przyjęcia planów finansowych zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

na rok 2010 zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  
 
 

PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 


